
曲水县2024年城镇低保6月份资金发放表(自治区标准)
制表单位：曲水县民政局                制表人：哈里敏拉                                      经办人：哈里敏拉                             制表时间：2024年6月6日

序号 户主姓名 户主身份证号码
与户主
关系

家庭住址
持卡人姓名
（社保卡）

持卡人身份证号 社保卡卡号
享受低
保人
数

2024年最
终月人均

收入

2024年标准
（每人每月
以947元为
标准补差

额）

2024年6月份
发放金额

备注

1 罗珍 540124****03086069 户主 拉萨市阿坝林社区 罗珍 540124****03086069 622823****008976679 2 1100 947 294

2 曲珍 513330****0504032X 户主 拉萨市福利印刷厂附近 曲珍 513330****0504032X 622823****372531977 2 0 947 1894

3 尼玛卓玛 540124****09296127 户主 东孜苏路1号 尼玛卓玛 540124****09296127 622848****100501475 1 750 947 197

4 次仁曲珍 540124****05036042 户主 朗塞4区 次仁曲珍 540124****05036042 622823****366257076 1 0 947 947

5 仓决 540124****06086040 户主 曲水县曲水镇曲水村 仓决 540124****06086040 622823****371951770 3 800 947 441

6 次仁顿珠 540124****10126014 户主 曲水县曲水镇茶巴朗村 次仁顿珠 540124****10126014 622823****005680277 1 0 947 947

7 欧珠卓玛 540124****0616602X 户主 曲水县曲水镇曲水村 欧珠卓玛 540124****0616602X 622823****370588573 2 250 947 1394

8 次央 540123****06015606 户主 曲水县廉租房 次央 540123****06015606 622823****344371379 4 875 947 288

16 6402

1 云旦卓码 540124****02056048 户主 南木乡江曲康复中心 云旦卓码 540124****02056048 622823****386038373 1 0 947 947

2 泽仁多吉 540124****04056070 户主 南木乡江曲康复中心 泽仁多吉 540124****04056070 622823****372521671 1 0 947 947

3 安庆 540124****03016042 户主 南木乡江曲康复中心 安庆 540124****03016042 622823****384049778 1 0 947 947

4 次卓玛 540124****03050029 户主 南木乡江曲康复中心 次卓玛 540124****03050029 622823****372521473 1 0 947 947

5 土丹晋美 540124****02010017 户主 南木乡江曲康复中心 土丹晋美 540124****02010017 622823****371336170 4 0 947 3788

6 扎巴 540124****0201605X 户主 南木乡江曲康复中心 扎巴 540124****0201605X 622823****372521176 1 0 947 947

7 卓玛 540124****02010026 配偶 南木乡江曲康复中心 卓玛 540124****02010026 622823****384049877 1 0 947 947

8 扎多 540124****08036054 户主 南木乡江曲康复中心 扎多 540124****08036054 622823****370631175 3 0 947 2841

9 扎西旺堆 540124****07036072 户主 南木乡江曲康复中心 扎西旺堆 540124****07036072 622823****371368371 1 0 947 947

10 索朗曲珍 540124****0305610X 户主 南木乡江曲康复中心 索朗曲珍 540124****0305610X 622823****371361376 1 0 947 947

11 索朗桑珠 540124****02016033 户主 南木乡江曲康复中心 索朗桑珠 540124****02016033 622823****371361277 1 0 947 947

12 洛桑曲珍 540124****02010028 户主 南木乡江曲康复中心 洛桑曲珍 540124****02010028 622823****371355972 1 0 947 947

13 旦增旺姆 540124****05026042 户主 南木乡江曲康复中心 旦增旺姆 540124****05026042 622823****371649275 1 0 947 947

14 桑旦玉珍 540124****0609002X 户主 南木乡江曲康复中心 桑旦玉珍 540124****0609002X 622823****371361475 1 0 947 947

15 次旺扎巴 540124****06016075 户主 南木乡江曲康复中心 次旺扎巴 540124****06016075 622823****372521077 2 145.8 947 1602.4

16 边巴巴措 540124****09066083 户主 南木乡江曲康复中心 边巴巴措 540124****09066083 622823****386045873 1 0 947 947



17 贡措 540124****06066065 户主 南木乡江曲康复中心 贡措 540124****06066065 622823****386037979 1 0 947 947

18 可顿拉姆 540124****08066046 户主 南木乡江曲康复中心 可顿拉姆 540124****08066046 622823****372521275 1 0 947 947

24 22436.4

1 巴桑 540124****05136052 户主 俊巴日追寺 巴桑 540124****05136052 622823****287244476 1 66 947 755

1   次仁玉珍 540124****0610602X 户主 萨玛扎寺   次仁玉珍 540124****0610602X 622823****288131672 1 66 947 755

2   卓   多 540124****06076083 户主 萨玛扎寺   卓多 540124****06076083 622823****288169672 1 66 947 755

3 巴桑卓嘎 540124****02196042 户主 萨玛扎寺 巴桑卓嘎 540124****02196042 622823****371988376 1 66 947 755

4 曲尼拉姆 540124****03066027 户主 萨玛扎寺 曲尼拉姆 540124****03066027 622823****288317578 1 66 947 755

5 索朗拉姆 542223****05043529 户主 萨玛扎寺 索朗拉姆 542223****05043529 622823****367553275 1 66 947 755

6 央   啦 540123****10085524 户主 萨玛扎寺 央啦 540123****10085524 622823****348657377 1 66 947 755

7 曲尼白玛 540124****02106027 户主 萨玛扎寺 曲尼白玛 540124****02106027 622823****288291773 1 66 947 755

8 德吉措姆 540126****02047029 户主 萨玛扎寺 德吉措姆 540126****02047029 622823****029043178 1 66 947 755

9 吴坚措姆 540124****1128602X 户主 萨玛扎寺 吴坚措姆 540124****1128602X 622823****371995272 1 66 947 755

10 巴旦桑姆 542328****06297047 户主 萨玛扎寺 巴旦桑姆 542328****06297047 622823****371988574 1 66 947 755

11 格桑秋珠 542428****10150044 户主 萨玛扎寺 格桑秋珠 542428****10150044 622823****371988475 1 66 947 755

12 索朗曲珍 540124****07266048 户主 萨玛扎寺 索朗曲珍 540124****07266048 622823****288170175 1 66 947 755

13 格桑措姆 540122****09195120 户主 萨玛扎寺 格桑措姆 540122****09195120 622823****019060075 1 66 947 755

14 仁    增 542222****09030024 户主 萨玛扎寺 仁增 542222****09030024 622823****372511474 1 66 947 755

15 西   洛 540124****03316026 户主 萨玛扎寺 西洛 540124****03316026 622823****288331777 1 66 947 755

16 贵   桑 542322****04030045 户主 萨玛扎寺 贵桑 542322****04030045 622823****288184176 1 66 947 755

12080

1 次旺 540123****03075593 户主 聂当乡热堆寺 次旺 540123****03075593 622823****006396177 1 66 947 755

2 索朗白觉 540122****0705503X 户主 聂当乡热堆寺 索朗白觉 540122****0705503X 622823****006356577 1 66 947 755

3 洛桑曲觉 540124****11026037 户主 聂当乡热堆寺 洛桑曲觉 540124****11026037 622823****367585970 1 66 947 755

4 边巴 540124****01206099 户主 聂当乡热堆寺 边巴 540124****01206099 622823****361264374 1 66 947 755

5 扎西伦珠 542126****03100010 户主 聂当乡热堆寺 扎西伦珠 542126****03100010 622823****372546876 1 66 947 755

6 尼尼江措 542126****07150074 户主 聂当乡热堆寺 尼尼江措 542126****07150074 622848****114111574 1 66 947 755

7 旦增巴桑 540124****06116018 户主 聂当乡热堆寺 旦增巴桑 540124****06116018 622823****372548070 1 66 947 755

8 益西泽登 542126****08140070 户主 聂当乡热堆寺 益西泽登 542126****08140070 622823****372550076 1 66 947 755

9 巴珠 540124****04036017 户主 聂当乡热堆寺 巴珠 540124****04036017 622823****372549771 1 66 947 755

10 洛桑 540124****07036013 户主 聂当乡热堆寺 洛桑 540124****07036013 622823****372547676 1 66 947 755



11 西洛 540124****03076019 户主 聂当乡热堆寺 西洛 540124****03076019 622823****372549870 1 66 947 755

12 尼玛次仁 540124****04266010 户主 聂当乡热堆寺 尼玛次仁 540124****04266010 622823****372547171 1 66 947 755

13 米玛 540124****02276058 户主 聂当乡热堆寺 米玛 540124****02276058 622823****360819871 1 66 947 755

14 次仁 540124****07066014 户主 聂当乡热堆寺 次仁 540124****07066014 622823****288153379 1 66 947 755

15 益西四郎 542126****03140010 户主 聂当乡热堆寺 益西四郎 542126****03140010 622823****372547775 1 66 947 755

16 泽仁巴旦 542126****08280037 户主 聂当乡热堆寺 泽仁巴旦 542126****08280037 622848****086787377 1 66 947 755

17 泽扎 542126****0104015X 户主 聂当乡热堆寺 泽扎 542126****0104015X 622823****286818577 1 66 947 755

18 白玛次仁 542128****08110218 户主 聂当乡热堆寺 白玛次仁 542128****08110218 622823****372549375 1 66 947 755

19 朗卡加参 542322****07090078 户主 聂当乡热堆寺 朗卡加参 542322****07090078 622823****286803777 1 66 947 755

20 次培 540124****01016216 户主 聂当乡热堆寺 次培 540124****01016216 622823****372549474 1 66 947 755

21 扎西顿珠 540124****0603603X 户主 聂当乡热堆寺 扎西顿珠 540124****0603603X 622823****372546272 1 66 947 755

22 达瓦桑布 540124****07066032 户主 聂当乡热堆寺 达瓦桑布 540124****07066032 622823****367293773 1 66 947 755

23 洛桑坚参 540121****09044537 户主 聂当乡热堆寺 洛桑坚参 540121****09044537 622823****006359670 1 66 947 755

24 边巴扎西 540124****01076056 户主 聂当乡热堆寺 边巴扎西 540124****01076056 622823****372548278 1 66 947 755

25 平措旺堆 540124****03156015 户主 聂当乡热堆寺 平措旺堆 540124****03156015 622823****372546371 1 66 947 755

26 巴旦加措 540124****07276018 户主 聂当乡热堆寺 巴旦加措 540124****07276018 622823****372546579 1 66 947 755

27 扎郎 542126****04100030 户主 聂当乡热堆寺 扎郎 542126****04100030 622823****372546470 1 66 947 755

28 旺久 542126****01030717 户主 聂当乡热堆寺 旺久 542126****01030717 622823****372549672 1 66 947 755

29 阿旺塔庆 540121****0801453X 户主 聂当乡热堆寺 阿旺塔庆 540121****0801453X 622823****372548377 1 66 947 755

30 平措阿旺 540121****09184513 户主 聂当乡热堆寺 平措阿旺 540121****09184513 622823****372548674 1 66 947 755

31 洛桑云丹 540125****12106517 户主 聂当乡热堆寺 洛桑云丹 540125****12106517 622823****373128575 1 66 947 755

32 益西旦增 540125****01276515 户主 聂当乡热堆寺 益西旦增 540125****01276515 622823****371631075 1 66 947 755

33 益西平措 540125****08186516 户主 聂当乡热堆寺 益西平措 540125****08186516 622823****372549276 1 66 947 755

34 达桑 542331****01204511 户主 聂当乡热堆寺 达桑 542331****01204511 622823****372547478 1 66 947 755

35 旦真 540125****03106552 户主 聂当乡热堆寺 旦真 540125****03106552 622823****371630978 1 66 947 755

36 旦增曲增 540124****03296038 户主 聂当乡热堆寺 旦增曲增 540124****03296038 622823****372547072 1 66 947 755

37 曲培 542325****07080054 户主 聂当乡热堆寺 曲培 542325****07080054 622823****372547379 1 66 947 755

38 贡嘎罗培 540121****0105451X 户主 聂当乡热堆寺 贡嘎罗培 540121****0105451X 622823****372547874 1 66 947 755

39 桑邓珠 542126****03070312 户主 聂当乡热堆寺 桑邓珠 542126****03070312 622823****372547577 1 66 947 755

40 旦增 540124****11296016 户主 聂当乡热堆寺 旦增 540124****11296016 622823****372546975 1 66 947 755

41 洛桑顿珠 540124****01276016 户主 聂当乡热堆寺 洛桑顿珠 540124****01276016 622823****372546678 1 66 947 755



42 仁青次旺 542126****03030010 户主 聂当乡热堆寺 仁青次旺 542126****03030010 622823****372546777 1 66 947 755

43 向巴次成 542126****05020096 户主 聂当乡热堆寺 向巴次成 542126****05020096 622823****372547973 1 66 947 755

44 强巴克珠 540124****11126010 户主 聂当乡热堆寺 强巴克珠 540124****11126010 622823****361258475 1 66 947 755

45 塔青 542126****07010011 户主 聂当乡热堆寺 塔青 542126****07010011 622823****359426373 1 66 947 755

46 达瓦穷达 540124****10036016 户主 聂当乡热堆寺 达瓦穷达 540124****10036016 622823****372548179 1 66 947 755

47 平措次丁 542128****01090053 户主 聂当乡热堆寺 平措次丁 542128****01090053 622823****372548476 1 66 947 755

48 阿旺曲扎 542233****10150010 户主 聂当乡热堆寺 阿旺曲扎 542233****10150010 622823****318018378 1 66 947 755

49 仓丹增 542126****02250054 户主 聂当乡热堆寺 仓丹增 542126****02250054 622823****372548575 1 66 947 755

50 邓增尼码 540325****06010016 户主 聂当乡热堆寺 邓增尼码 540325****06010016 622823****389913978 1 66 947 755

51 格桑伦珠 540122****06050077 户主 聂当乡热堆寺 格桑伦珠 540122****06050077 622823****372550175 1 66 947 755

38505

1 巴桑达瓦 540124****04296033 户主 聂当乡扎西岗寺 巴桑达瓦 540124****04296033
622823****371960672

     
1 66 947 755

2 次旦多吉 542223****08106511 户主 聂当乡扎西岗寺 次旦多吉 542223****08106511
622823****371960573

     
1 66 947 755

3 多吉 540124****12036018 户主 聂当乡扎西岗寺 多吉 540124****12036018
622823****371960375

     
1 66 947 755

4 群培 540124****12046013 户主 聂当乡扎西岗寺 群培 540124****12046013
622823****347750470

     
1 66 947 755

5 达瓦 540124****0105601X 户主 聂当乡扎西岗寺 达瓦 540124****0105601X
622823****286837270

     
1 66 947 755

6 格尼曲达 540127****12107552 户主 聂当乡扎西岗寺 格尼曲达 540127****12107552 622823****372593274 1 66 947 755

7 普琼次仁 540124****07056012 户主 聂当乡扎西岗寺 普琼次仁 540124****07056012
622823****371960870

     
1 66 947 755

8 顿珠 540124****08056012 户主 聂当乡扎西岗寺 顿珠 540124****08056012
622823****343584071

     
1 66 947 755

9 巴旦扎巴 540127****02077590 户主 聂当乡扎西岗寺 巴旦扎巴 540127****02077590
622823****371960276

     
1 66 947 755

10 白玛多吉 540121****02174516 户主 聂当乡扎西岗寺 白玛多吉 540121****02174516
622823****371960771

     
1 66 947 755

11 罗布旺杰 540125****10036557 户主 聂当乡扎西岗寺 罗布旺杰 540125****10036557 622823****372593373 1 66 947 755

12 伦珠次仁 540124****01096017 户主 聂当乡扎西岗寺 伦珠次仁 540124****01096017
622823****370619477

     
1 66 947 755

13 扎西朗杰 540124****12016015 户主 聂当乡扎西岗寺 扎西朗杰 540124****12016015
622823****370619378

     
1 66 947 755

14 旦增洛追 540125****04106516 户主 聂当乡扎西岗寺 旦增洛追 540125****04106516 622823****372593472 1 66 947 755

10570

1 阿旺桑旦 540124****06216092 户主 尼玛唐寺 阿旺桑旦 540124****06216092 622823****288095976 1 66 947 755

2 索那多吉 540124****10106018 户主 尼玛唐寺 索那多吉 540124****10106018 622823****005612277 1 66 947 755

3 达瓦扎西 540124****02216052 户主 尼玛唐寺 达瓦扎西 540124****02216052 622823****288181073 1 66 947 755

4 普布扎西 540124****11026017 户主 尼玛唐寺 普布扎西 540124****11026017 622823****288081174 1 66 947 755

5 坚才 540124****03116016 户主 尼玛唐寺 坚才 540124****03116016 622823****288139170 1 66 947 755



6 达瓦 540124****03106033 户主 尼玛唐寺 达瓦 540124****03106033 622823****288072173 1 66 947 755

7 江白 540124****03066012 户主 尼玛唐寺 江白 540124****03066012 622823****288126276 1 66 947 755

8 阿旺江白 540124****08056012 户主 尼玛唐寺 阿旺江白 540124****08056012 622823****373071676 1 66 947 755

6040

1 达娃坚才 540124****07216016 户主 珠寺 达娃坚才 540124****07216016 622823****006348277 1 66 947 755

2 贡嘎班觉 540124****04276070 户主 珠寺 贡嘎班觉 540124****04276070 622823****370606375 1 66 947 755

3 平措江白 540124****07266075 户主 珠寺 平措江白 540124****07266075 622823****286601379 1 66 947 755

4 阿旺珠米 540124****12296031 户主 珠寺 阿旺珠米 540124****12296031 622823****361227876 1 66 947 755

5 阿旺美色 540125****04056519 户主 珠寺 阿旺美色 540125****04056519 622823****370606573 1 66 947 755

6 多吉次仁 540124****0108605X 户主 珠寺 多吉次仁 540124****0108605X 622823****370654771 1 66 947 755

7 曲扎 540124****05116010 户主 珠寺 曲扎 540124****05116010 622823****359547178 1 66 947 755

8 赤列桑珠 540124****0209601X 户主 珠寺 赤列桑珠 540124****0209601X 622823****370655679 1 66 947 755

9 其梅 540124****12206048 户主 娘朗寺 其梅 540124****12206048 622823****370473875 1 66 947 755

10 冯琼 542223****05270067 户主 娘朗寺 冯琼 542223****05270067 622823****370473776 1 66 947 755

11 索朗卓嘎 540125****07076566 户主 娘朗寺 索朗卓嘎 540125****07076566 622823****371287175 1 66 947 755

12 次吉 540124****01306027 户主 娘朗寺 次吉 540124****01306027 622823****370655778 1 66 947 755

13 旺姆 540125****04156547 户主 娘朗寺 旺姆 540125****04156547 622823****371811677 1 66 947 755

14 次旺卓嘎 540125****0806652X 户主 娘朗寺 次旺卓嘎 540125****0806652X 622823****371811776 1 66 947 755

15 嘎玛 540125****09216528 户主 娘朗寺 嘎玛 540125****09216528 622823****370654672 1 66 947 755

16 巴桑 540125****04296525 户主 娘朗寺 巴桑 540125****04296525 622823****370655877 1 66 947 755

17 罗布曲吉 540125****10166548 户主 娘朗寺 罗布曲吉 540125****10166548 622823****370654573 1 66 947 755

18 巴桑卓玛 540125****07106522 户主 娘朗寺 巴桑卓玛 540125****07106522 622823****373131777 1 66 947 755

19 曲珍 540127****01027547 户主 娘朗寺 曲珍 540127****01027547 622823****373131876 1 66 947 755

14345

1 刚组 540124****06016033 本人 曲水县琼果央孜寺 刚组 540124****06016033 622823****343571276 1 66 947 755

2 平措旺堆 540124****11056019 本人 曲水县琼果央孜寺 平措旺堆 540124****11056019 622823****347707579 1 66 947 755

3 阿旺强久 540124****0803601X 本人 曲水县琼果央孜寺 阿旺强久 540124****0803601X 622823****405579779 1 66 947 755

4 曲杰 540124****06216032 本人 曲水县琼果央孜寺 曲杰 540124****06216032 622823****347699875 1 66 947 755

5 塔杰 540124****02106014 本人 曲水县琼果央孜寺 塔杰 540124****02106014 622823****347710979 1 66 947 755

6 次仁达娃 542223****07150037 本人 曲水县琼果央孜寺 次仁达娃 542223****07150037 622823****347726876 1 66 947 755

7 巴桑 542223****12080057 本人 曲水县琼果央孜寺 巴桑 542223****12080057 622823****289693571 1 66 947 755



8 尼玛次仁 540125****09206515 本人 曲水县琼果央孜寺 尼玛次仁 540125****09206515 622823****343249774 1 66 947 755

9 米玛 540124****0807607X 本人 曲水县琼果央孜寺 米玛 540124****0807607X 622823****286820573 1 66 947 755

6795

1 扎巴 542233****01020010 户主 雄色寺 扎巴 542233****01020010 622823****370646678 1 66 947 755

2 白玛卓嘎 540102****02072026 户主 雄色寺 白玛卓嘎 540102****02072026 622823****006359373 1 66 947 755

3 索朗白珍  54012****40603602x 户主 雄色寺 索朗白珍  54012****40603602x 622823****344211773 1 66 947 755

4 格桑曲尼 540123****10250025 户主 雄色寺 格桑曲尼 540123****10250025 622823****286827677 1 66 947 755

5 普布仓决 540125****08156525 户主 雄色寺 普布仓决 540125****08156525 622823****371966174 1 66 947 755

6 尼玛仓决 540102****12052521 户主 雄色寺 尼玛仓决 540102****12052521 622823****371694776 1 66 947 755

7 格桑曲觉 542428****10240521 户主 雄色寺 格桑曲觉 542428****10240521 622823****371966372 1 66 947 755

8 才旦措姆 542428****0207002x 户主 雄色寺 才旦措姆 542428****0207002x 622823****371677672 1 66 947 755

9 扎珍 542421****05210085 户主 雄色寺 扎珍 542421****05210085 622823****292506174 1 66 947 755

10 曲吉 542421****02020681 户主 雄色寺 曲吉 542421****02020681 622823****346903377 1 66 947 755

11 仓卓玛 542421****02020207 户主 雄色寺 仓卓玛 542421****02020207 622823****370649870 1 66 947 755

12 边巴卓玛 542421****05050608 户主 雄色寺 边巴卓玛 542421****05050608 622823****370649979 1 66 947 755

13 曲尼卓嘎 542330****10111223 户主 雄色寺 曲尼卓嘎 542330****10111223 622823****346848770 1 66 947 755

14 桑旦 542233****06030025 户主 雄色寺 桑旦 542233****06030025 622823****265053576 1 66 947 755

15 益西桑旦 542233****11250013 户主 雄色寺 益西桑旦 542233****11250013 622823****318014278 1 66 947 755

16 土旦曲珍  54223****111070020 户主 雄色寺 土旦曲珍  54223****111070020 622823****336607277 1 66 947 755

17 白玛群宗 542233****10060027 户主 雄色寺 白玛群宗 542233****10060027 622823****318029979 1 66 947 755

18 次仁德吉 542233****10080021 户主 雄色寺 次仁德吉 542233****10080021 622823****265097375 1 66 947 755

19 强巴曲珍 542233****10100021 户主 雄色寺 强巴曲珍 542233****10100021 622823****318071674 1 66 947 755

20 强久旺姆 542233****0211002X 户主 雄色寺 强久旺姆 542233****0211002X 622823****346849679 1 66 947 755

21 德庆 542330****09111228 户主 雄色寺 德庆 542330****09111228 622823****286785677 1 66 947 755

22 边巴 542223****07240027 户主 雄色寺 边巴 542223****07240027 622823****176689674 1 66 947 755

23 嘎玛旺姆 542223****04190028 户主 雄色寺 嘎玛旺姆 542223****04190028 622823****388502079 1 66 947 755

24 边巴 542223****10250521 户主 雄色寺 边巴 542223****10250521 622823****191729877 1 66 947 755

25 旦增 542223****0324006x 户主 雄色寺 旦增 542223****0324006x 622823****337794678 1 66 947 755

26 西绕曲珍 542223****12090545 户主 雄色寺 西绕曲珍 542223****12090545 622823****301890577 1 66 947 755



27 普布 542223****08260046 户主 雄色寺 普布 542223****08260046 622823****371969178 1 66 947 755

28 尼玛卓玛 542223****04220020 户主 雄色寺 尼玛卓玛 542223****04220020 622823****343017973 1 66 947 755

29 措吉 542223****03020043 户主 雄色寺 措吉 542223****03020043 622823****371969475 1 66 947 755

30 达珍 542223****10050083 户主 雄色寺 达珍 542223****10050083 622823****348729671 1 66 947 755

31 旺增 542223****07080142 户主 雄色寺 旺增 542223****07080142 622823****371966778 1 66 947 755

32 益西 542223****07040028 户主 雄色寺 益西 542223****07040028 622823****371966976 1 66 947 755

33 卓嘎 542223****11040045 户主 雄色寺 卓嘎 542223****11040045 622823****371807774 1 66 947 755

34 达娃卓嘎 542223****04060085 户主 雄色寺 达娃卓嘎 542223****04060085 622823****419246779 1 66 947 755

35 强久旺姆 542223****01150026 户主 雄色寺 强久旺姆 542223****01150026 622823****347235175 1 66 947 755

36 仁增拉姆 542223****09110021 户主 雄色寺 仁增拉姆 542223****09110021 622823****348729572 1 66 947 755

37 央金 542223****0805008x 户主 雄色寺 央金 542223****0805008x 622823****361194977 1 66 947 755

38 白玛康卓 542223****06090520 户主 雄色寺 白玛康卓 542223****06090520 622823****349184579 1 66 947 755

39 格桑央金 542223****0205010x 户主 雄色寺 格桑央金 542223****0205010x 622823****337757576 1 66 947 755

40 曲尼 542223****12161025 户主 雄色寺 曲尼 542223****12161025 622823****346885970 1 66 947 755

41 当珠 542223****0225202x 户主 雄色寺 当珠 542223****0225202x 622823****365027876 1 66 947 755

42 尊追桑姆 542223****12030044 户主 雄色寺 尊追桑姆 542223****12030044 622823****347648070 1 66 947 755

43 索朗 542223****09022027 户主 雄色寺 索朗 542223****09022027 622823****371969277 1 66 947 755

44 仓决卓玛 542223****03100528 户主 雄色寺 仓决卓玛 542223****03100528 622823****370649177 1 66 947 755

45 加略 542223****06100026 户主 雄色寺 加略 542223****06100026 622823****191756276 1 66 947 755

46 德青旺姆 542223****10100021 户主 雄色寺 德青旺姆 542223****10100021 622823****371965572 1 66 947 755

47 崔成桑姆 542223****09060026 户主 雄色寺 崔成桑姆 542223****09060026 622823****372360971 1 66 947 755

48 仓觉 542223****09050020 户主 雄色寺 仓觉 542223****09050020 622823****366657572 1 66 947 755

49 次仁卓嘎 542223****04022020 户主 雄色寺 次仁卓嘎 542223****04022020 622823****360963273 1 66 947 755

50 嘎日 542223****01100521 户主 雄色寺 嘎日 542223****01100521 622823****349181773 1 66 947 755

51 朗杰卓玛 542223****01013524 户主 雄色寺 朗杰卓玛 542223****01013524 622823****371965978 1 66 947 755

52 拉巴德青 542223****10150526 户主 雄色寺 拉巴德青 542223****10150526 622823****363822872 1 66 947 755

53 白玛贡桑 542223****03162027 户主 雄色寺 白玛贡桑 542223****03162027 622823****371512770 1 66 947 755

54 果果 542223****02072521 户主 雄色寺 果果 542223****02072521 622823****344150773 1 66 947 755

55 洛桑卓玛 542223****12011029 户主 雄色寺 洛桑卓玛 542223****12011029 622823****371965671 1 66 947 755

56 仁增卓嘎 542223****11120042 户主 雄色寺 仁增卓嘎 542223****11120042 622823****347751973 1 66 947 755

57 晋美旦增 542223****08030011 户主 雄色寺 晋美旦增 542223****08030011 622823****348604874 1 66 947 755



58 卓玛 542223****04053542 户主 雄色寺 卓玛 542223****04053542 622823****347943877 1 66 947 755

59 米玛 542223****04120029 户主 雄色寺 米玛 542223****04120029 622823****343556574 1 66 947 755

60 央宗 542223****09030527 户主 雄色寺 央宗 542223****09030527 622823****370649771 1 66 947 755

61 桑杰曲宗 542223****05060046 户主 雄色寺 桑杰曲宗 542223****05060046 622823****006350372 1 66 947 755

62 次仁央吉 542223****02010027 户主 雄色寺 次仁央吉 542223****02010027 622823****367571673 1 66 947 755

63 次仁卓玛 542222****06100085 户主 雄色寺 次仁卓玛 542222****06100085 622823****302041477 1 66 947 755

64 欧珠旺姆 542222****05280029 户主 雄色寺 欧珠旺姆 542222****05280029 622823****347441773 1 66 947 755

65 贡觉拉姆 542222****03200049 户主 雄色寺 贡觉拉姆 542222****03200049 622823****301891179 1 66 947 755

66 阿旺央宗 542222****0519002x 户主 雄色寺 阿旺央宗 542222****0519002x 622823****371969079 1 66 947 755

67 维色 542222****06110020 户主 雄色寺 维色 542222****06110020 622823****370649474 1 66 947 755

68 土旦旺姆 542222****02060065 户主 雄色寺 土旦旺姆 542222****02060065 622823****371499473 1 66 947 755

69 格桑 542222****11140020 户主 雄色寺 格桑 542222****11140020 622823****371854479 1 66 947 755

70 卓玛 542222****0720002x 户主 雄色寺 卓玛 542222****0720002x 622823****371966679 1 66 947 755

71 央金梅多 542222****02040063 户主 雄色寺 央金梅多 542222****02040063 622823****343983471 1 66 947 755

72 扎西卓玛 540127****1208754x 户主 雄色寺 扎西卓玛 540127****1208754x 622823****371965770 1 66 947 755

73 卓玛 540127****10237640 户主 雄色寺 卓玛 540127****10237640 622823****370649375 1 66 947 755

74 央吉 540127****03167563 户主 雄色寺 央吉 540127****03167563 622823****370646371 1 66 947 755

75 西绕拉姆 540127****10037547 户主 雄色寺 西绕拉姆 540127****10037547 622823****371753671 1 66 947 755

76 格桑拉姆 540127****05097588 户主 雄色寺 格桑拉姆 540127****05097588 622823****348945871 1 66 947 755

77 甘丹曲珍 540127****10057524 户主 雄色寺 甘丹曲珍 540127****10057524 622823****347238674 1 66 947 755

78 边巴次曲 540125****11136528 户主 雄色寺 边巴次曲 540125****11136528 622823****343091077 1 66 947 755

79 德吉 540125****09066547 户主 雄色寺 德吉 540125****09066547 622823****371706679 1 66 947 755

80 强珍 540125****08126544 户主 雄色寺 强珍 540125****08126544 622823****286804270 1 66 947 755

81 旦增索朗 540125****04026544 户主 雄色寺 旦增索朗 540125****04026544 622823****371967073 1 66 947 755

82 尼玛玉珍 540125****10206528 户主 雄色寺 尼玛玉珍 540125****10206528 622823****348939973 1 66 947 755

83 旦增旺姆 540125****03256522 户主 雄色寺 旦增旺姆 540125****03256522 622823****371677771 1 66 947 755

84 平措曲珍 540125****02286522 户主 雄色寺 平措曲珍 540125****02286522 622823****344150575 1 66 947 755

85 仓拉 540124****12196046 户主 雄色寺 仓拉 540124****12196046 622823****371966273 1 66 947 755

86 巴桑 540124****07156023 户主 雄色寺 巴桑 540124****07156023 622823****347701879 1 66 947 755

87 白玛德庆 540124****02286049 户主 雄色寺 白玛德庆 540124****02286049 622823****006343476 1 66 947 755

88 顿珠旺姆 540124****0118602x 户主 雄色寺 顿珠旺姆 540124****0118602x 622823****347675776 1 66 947 755



89 德吉 540124****10136027 户主 雄色寺 德吉 540124****10136027 622823****347450972 1 66 947 755

90 扎西曲珍 540124****08216028 户主 雄色寺 扎西曲珍 540124****08216028 622823****343651771 1 66 947 755

91 措姆 540124****09186062 户主 雄色寺 措姆 540124****09186062 622823****348580371 1 66 947 755

92 尼玛卓嘎 540124****08200027 户主 雄色寺 尼玛卓嘎 540124****08200027 622823****402731274 1 66 947 755

93 央吉 540124****03066063 户主 雄色寺 央吉 540124****03066063 622823****371704575 1 66 947 755

94 贡觉拉姆 540124****06106046 户主 雄色寺 贡觉拉姆 540124****06106046 622823****405585479 1 66 947 755

95 桑杰桑姆 540124****11026044 户主 雄色寺 桑杰桑姆 540124****11026044 622823****288169078 1 66 947 755

96 次旦 540124****10026037 户主 雄色寺 次旦 540124****10026037 622823****302191876 1 66 947 755

97 巴桑曲珍 540124****01056026 户主 雄色寺 巴桑曲珍 540124****01056026 622823****370096577 1 66 947 755

98 尼玛曲珍 540124****07206067 户主 雄色寺 尼玛曲珍 540124****07206067 622823****371966570 1 66 947 755

99 白玛曲宗 540124****0507606x 户主 雄色寺 白玛曲宗 540124****0507606x 622823****344150674 1 66 947 755

100 益西卓嘎 540124****05066065 户主 雄色寺 益西卓嘎 540124****05066065 622823****348027472 1 66 947 755

101 次旺拉姆 540124****03316023 户主 雄色寺 次旺拉姆 540124****03316023 622823****371968170 1 66 947 755

102 边巴卓玛 540124****03316027 户主 雄色寺 边巴卓玛 540124****03316027 622823****371973873 1 66 947 755

103 拉珍 540124****06046084 户主 雄色寺 拉珍 540124****06046084 622823****370650175 1 66 947 755

104 扎西群宗 540124****12016087 户主 雄色寺 扎西群宗 540124****12016087 622823****370650373 1 66 947 755

105 巴桑卓玛 540124****07136025 户主 雄色寺 巴桑卓玛 540124****07136025 622823****288257071 1 66 947 755

106 卓嘎 540124****05066043 户主 雄色寺 卓嘎 540124****05066043 622823****370646470 1 66 947 755

107 索朗曲珍 540123****10110020 户主 雄色寺 索朗曲珍 540123****10110020 622823****006365073 1 66 947 755

108 边巴仓决 540123****12275502 户主 雄色寺 边巴仓决 540123****12275502 622823****006362278 1 66 947 755

109 次仁啦 540123****09245524 户主 雄色寺 次仁啦 540123****09245524 622823****006409673 1 66 947 755

110 达曲 540123****09035541 户主 雄色寺 达曲 540123****09035541 622823****006395872 1 66 947 755

111 达瓦卓玛 540123****05025544 户主 雄色寺 达瓦卓玛 540123****05025544 622823****370649276 1 66 947 755

112 美多拉姆 540123****08175525 户主 雄色寺 美多拉姆 540123****08175525 622823****006366675 1 66 947 755

113 嘎玛曲尼 540122****01035026 户主 雄色寺 嘎玛曲尼 540122****01035026 622823****371966877 1 66 947 755

114 土旦拉姆 540122****02065167 户主 雄色寺 土旦拉姆 540122****02065167 622823****006385774 1 66 947 755

115 卓玛次仁 540102****08190027 户主 雄色寺 卓玛次仁 540102****08190027 622823****006356379 1 66 947 755

116 德庆卓嘎 540102****06087544 户主 雄色寺 德庆卓嘎 540102****06087544 622823****371966471 1 66 947 755

117 索朗秋卓 542428****08090044 户主 雄色寺 索朗秋卓 542428****08090044 622823****347427277 1 66 947 755

118 江白曲珍 542233****07080023 户主 雄色寺 江白曲珍 542233****07080023 622823****265244779 1 66 947 755

119 边巴普尺 542301****01030525 户主 雄色寺 边巴普尺 542301****01030525 622823****370650472 1 66 947 755



120 仓决 540121****0307452X 户主 雄色寺 仓决 540121****0307452X 622823****370650076 1 66 947 755

121 艾琼 542223****01300061 户主 雄色寺 艾琼 542223****01300061 622823****371966075 1 66 947 755

122 次仁央金 542428****09080541 户主 雄色寺 次仁央金 542428****09080541 622848****207523370 1 66 947 755

123 扎西措姆 542223****03040068 户主 雄色寺 扎西措姆 542223****03040068 622848****341656979 1 66 947 755

124 边巴措吉 542223****09030048 户主 雄色寺 边巴措吉 542223****09030048 622848****207445475 1 66 947 755

125 次吉 540127****07267540 户主 雄色寺 次吉 540127****07267540 622848****134804877 1 66 947 755

94375



2024年曲水县6月份城镇低保资金汇总表(自治区标准)

制表单位：曲水县民政局        制表人员：哈里敏拉                   经办人：哈里敏拉      制表时间：2024年6月6日

序号 住址 户数 人数
自治区标准   

每人每月以947元
为标准补差额

发放金额 备注

1 曲水县城 8户 16人 947 6402

2 江曲康复中心 18户 24人 947 22436.40 

3 扎西岗寺 14户 14人 755 10570.00 

4 热堆寺 51户 51人 755 38505.00 

5 珠寺 19户 19人 755 14345.00 

6 琼果央子寺 9户 9人 755 6795.00 

7 俊吧日追寺 1户 1人 755 755

8 尼玛唐寺 8户 8人 755 6040.00 

9 萨玛扎寺 16户 16人 755 12080.00 

10 雄色寺 125户 125人 755 94375

269户283人 212303.4



曲水县2024年城镇低保6月份资金发放表(市级提标)
制表单位：曲水县民政局                制表人：哈里敏拉                                      经办人：哈里敏拉                             制表时间：2024年6月6日

序号 户主姓名 户主身份证号码 性别
与户主
关系

身份证号码 家庭住址
持卡人姓名
（社保卡）

持卡人身份证号 社保卡卡号

享受
低保
人
数

2023年最
终月人均

收入

2024年提
标标准标准
（每人每月

27元）

2024年6月
份实际发
放金额

拉萨市50% 县级50% 备注

1 罗珍 540124****03086069 女 户主 540124****03086069 拉萨市阿坝林社区 罗珍 540124****03086069 622823****008976679 2 1100 27 54 27 27

2 曲珍 513330****0504032X 女 户主 513330****0504032X 拉萨市福利印刷厂附近 曲珍 513330****0504032X 622823****372531977 2 0 27 54 27 27

3 尼玛卓玛 540124****09296127 女 户主 540124****09296127 东孜苏路1号 尼玛卓玛 540124****09296127 622848****100501475 1 750 27 27 13.5 13.5

4 次仁曲珍 540124****05036042 女 户主 540124****05036042 朗塞4区 次仁曲珍 540124****05036042 622823****366257076 1 0 27 27 13.5 13.5

5 仓决 540124****06086040 女 户主 540124****06086040 曲水县曲水镇曲水村 仓决 540124****06086040 622823****371951770 3 800 27 81 40.5 40.5

6 次仁顿珠 540124****10126014 男 户主 540124****10126014 曲水县曲水镇茶巴朗村 次仁顿珠 540124****10126014 622823****005680277 1 0 27 27 13.5 13.5

7 欧珠卓玛 540124****0616602X 女 户主 540124****0616602X 曲水县曲水镇曲水村 欧珠卓玛 540124****0616602X 622823****370588573 2 250 27 54 27 27

8 次央 540123****06015606 女 户主 540123****06015606 曲水县廉租房 次央 540123****06015606 622823****344371379 4 875 27 108 54 54

16 27 432 216 216

1 云旦卓码 540124****02056048 女 户主 540124****02056048 南木乡江曲康复中心 云旦卓码 540124****02056048 622823****386038373 1 0 27 27 13.5 13.5

2 泽仁多吉 540124****04056070 男 户主 540124****04056070 南木乡江曲康复中心 泽仁多吉 540124****04056070 622823****372521671 1 0 27 27 13.5 13.5

3 安庆 540124****03016042 女 户主 540124****03016042 南木乡江曲康复中心 安庆 540124****03016042 622823****384049778 1 0 27 27 13.5 13.5

4 次卓玛 540124****03050029 女 户主 540124****03050029 南木乡江曲康复中心 次卓玛 540124****03050029 622823****372521473 1 0 27 27 13.5 13.5

5 土丹晋美 540124****02010017 男 户主 540124****02010017 南木乡江曲康复中心 土丹晋美 540124****02010017 622823****371336170 4 0 27 108 54 54

6 扎巴 540124****0201605X 男 户主 540124****0201605X 南木乡江曲康复中心 扎巴 540124****0201605X 622823****372521176 1 0 27 27 13.5 13.5

7 卓玛 540124****02010026 女 配偶 540124****02010026 南木乡江曲康复中心 卓玛 540124****02010026 622823****384049877 1 0 27 27 13.5 13.5

8 扎多 540124****08036054 男 户主 540124****08036054 南木乡江曲康复中心 扎多 540124****08036054 622823****370631175 3 0 27 81 40.5 40.5

9 扎西旺堆 540124****07036072 男 户主 540124****07036072 南木乡江曲康复中心 扎西旺堆 540124****07036072 622823****371368371 1 0 27 27 13.5 13.5

10 索朗曲珍 540124****0305610X 女 户主 540124****0305610X 南木乡江曲康复中心 索朗曲珍 540124****0305610X 622823****371361376 1 0 27 27 13.5 13.5

11 索朗桑珠 540124****02016033 男 户主 540124****02016033 南木乡江曲康复中心 索朗桑珠 540124****02016033 622823****371361277 1 0 27 27 13.5 13.5

12 洛桑曲珍 540124****02010028 女 户主 540124****02010028 南木乡江曲康复中心 洛桑曲珍 540124****02010028 622823****371355972 1 0 27 27 13.5 13.5

13 旦增旺姆 540124****05026042 女 户主 540124****05026042 南木乡江曲康复中心 旦增旺姆 540124****05026042 622823****371649275 1 0 27 27 13.5 13.5

14 桑旦玉珍 540124****0609002X 女 户主 540124****0609002X 南木乡江曲康复中心 桑旦玉珍 540124****0609002X 622823****371361475 1 0 27 27 13.5 13.5

15 次旺扎巴 540124****06016075 男 户主 540124****06016075 南木乡江曲康复中心 次旺扎巴 540124****06016075 622823****372521077 2 145.8 27 54 27 27

16 边巴巴措 540124****09066083 女 户主 540124****09066083 南木乡江曲康复中心 边巴巴措 540124****09066083 622823****386045873 1 0 27 27 13.5 13.5

17 贡措 540124****06066065 女 户主 540124****06066065 南木乡江曲康复中心 贡措 540124****06066065 622823****386037979 1 0 27 27 13.5 13.5



18 可顿拉姆 540124****08066046 女 户主 540124****08066046 南木乡江曲康复中心 可顿拉姆 540124****08066046 622823****372521275 1 0 27 27 13.5 13.5

24 27 648 324 324

1 巴桑 540124****05136052 男 户主 540124****05136052 俊巴日追寺 巴桑 540124****05136052 622823****287244476 1 66 27 27 13.5 13.5

1   次仁玉珍 540124****0610602X 女 户主 540124****0610602X 萨玛扎寺   次仁玉珍 540124****0610602X 622823****288131672 1 66 27 27 13.5 13.5

2   卓   多 540124****06076083 女 户主 540124****06076083 萨玛扎寺   卓多 540124****06076083 622823****288169672 1 66 27 27 13.5 13.5

3 巴桑卓嘎 540124****02196042 女 户主 540124****02196042 萨玛扎寺 巴桑卓嘎 540124****02196042 622823****371988376 1 66 27 27 13.5 13.5

4 曲尼拉姆 540124****03066027 女 户主 540124****03066027 萨玛扎寺 曲尼拉姆 540124****03066027 622823****288317578 1 66 27 27 13.5 13.5

5 索朗拉姆 542223****05043529 女 户主 542223****05043529 萨玛扎寺 索朗拉姆 542223****05043529 622823****367553275 1 66 27 27 13.5 13.5

6 央   啦 540123****10085524 女 户主 540123****10085524 萨玛扎寺 央啦 540123****10085524 622823****348657377 1 66 27 27 13.5 13.5

7 曲尼白玛 540124****02106027 女 户主 540124****02106027 萨玛扎寺 曲尼白玛 540124****02106027 622823****288291773 1 66 27 27 13.5 13.5

8 德吉措姆 540126****02047029 女 户主 540126****02047029 萨玛扎寺 德吉措姆 540126****02047029 622823****029043178 1 66 27 27 13.5 13.5

9 吴坚措姆 540124****1128602X 女 户主 540124****1128602X 萨玛扎寺 吴坚措姆 540124****1128602X 622823****371995272 1 66 27 27 13.5 13.5

10 巴旦桑姆 542328****06297047 女 户主 542328****06297047 萨玛扎寺 巴旦桑姆 542328****06297047 622823****371988574 1 66 27 27 13.5 13.5

11 格桑秋珠 542428****10150044 女 户主 542428****10150044 萨玛扎寺 格桑秋珠 542428****10150044 622823****371988475 1 66 27 27 13.5 13.5

12 索朗曲珍 540124****07266048 女 户主 540124****07266048 萨玛扎寺 索朗曲珍 540124****07266048 622823****288170175 1 66 27 27 13.5 13.5

13 格桑措姆 540122****09195120 女 户主 540122****09195120 萨玛扎寺 格桑措姆 540122****09195120 622823****019060075 1 66 27 27 13.5 13.5

14 仁    增 542222****09030024 女 户主 542222****09030024 萨玛扎寺 仁增 542222****09030024 622823****372511474 1 66 27 27 13.5 13.5

15 西   洛 540124****03316026 女 户主 540124****03316026 萨玛扎寺 西洛 540124****03316026 622823****288331777 1 66 27 27 13.5 13.5

16 贵   桑 542322****04030045 女 户主 542322****04030045 萨玛扎寺 贵桑 542322****04030045 622823****288184176 1 66 27 27 13.5 13.5

17 27 459 229.5 229.5

1 次旺 540123****03075593 男 户主 540123****03075593 聂当乡热堆寺 次旺 540123****03075593 622823****006396177 1 66 27 27 13.5 13.5

2 索朗白觉 540122****0705503X 男 户主 540122****0705503X 聂当乡热堆寺 索朗白觉 540122****0705503X 622823****006356577 1 66 27 27 13.5 13.5

3 洛桑曲觉 540124****11026037 男 户主 540124****11026037 聂当乡热堆寺 洛桑曲觉 540124****11026037 622823****367585970 1 66 27 27 13.5 13.5

4 边巴 540124****01206099 男 户主 540124****01206099 聂当乡热堆寺 边巴 540124****01206099 622823****361264374 1 66 27 27 13.5 13.5

5 扎西伦珠 542126****03100010 男 户主 542126****03100010 聂当乡热堆寺 扎西伦珠 542126****03100010 622823****372546876 1 66 27 27 13.5 13.5

6 尼尼江措 542126****07150074 男 户主 542126****07150074 聂当乡热堆寺 尼尼江措 542126****07150074 622848****114111574 1 66 27 27 13.5 13.5

7 旦增巴桑 540124****06116018 男 户主 540124****06116018 聂当乡热堆寺 旦增巴桑 540124****06116018 622823****372548070 1 66 27 27 13.5 13.5

8 益西泽登 542126****08140070 男 户主 542126****08140070 聂当乡热堆寺 益西泽登 542126****08140070 622823****372550076 1 66 27 27 13.5 13.5

9 巴珠 540124****04036017 男 户主 540124****04036017 聂当乡热堆寺 巴珠 540124****04036017 622823****372549771 1 66 27 27 13.5 13.5

10 洛桑 540124****07036013 男 户主 540124****07036013 聂当乡热堆寺 洛桑 540124****07036013 622823****372547676 1 66 27 27 13.5 13.5

11 西洛 540124****03076019 男 户主 540124****03076019 聂当乡热堆寺 西洛 540124****03076019 622823****372549870 1 66 27 27 13.5 13.5



12 尼玛次仁 540124****04266010 男 户主 540124****04266010 聂当乡热堆寺 尼玛次仁 540124****04266010 622823****372547171 1 66 27 27 13.5 13.5

13 米玛 540124****02276058 男 户主 540124****02276058 聂当乡热堆寺 米玛 540124****02276058 622823****360819871 1 66 27 27 13.5 13.5

14 次仁 540124****07066014 男 户主 540124****07066014 聂当乡热堆寺 次仁 540124****07066014 622823****288153379 1 66 27 27 13.5 13.5

15 益西四郎 542126****03140010 男 户主 542126****03140010 聂当乡热堆寺 益西四郎 542126****03140010 622823****372547775 1 66 27 27 13.5 13.5

16 泽仁巴旦 542126****08280037 男 户主 542126****08280037 聂当乡热堆寺 泽仁巴旦 542126****08280037 622848****086787377 1 66 27 27 13.5 13.5

17 泽扎 542126****0104015X 男 户主 542126****0104015X 聂当乡热堆寺 泽扎 542126****0104015X 622823****286818577 1 66 27 27 13.5 13.5

18 白玛次仁 542128****08110218 男 户主 542128****08110218 聂当乡热堆寺 白玛次仁 542128****08110218 622823****372549375 1 66 27 27 13.5 13.5

19 朗卡加参 542322****07090078 男 户主 542322****07090078 聂当乡热堆寺 朗卡加参 542322****07090078 622823****286803777 1 66 27 27 13.5 13.5

20 次培 540124****01016216 男 户主 540124****01016216 聂当乡热堆寺 次培 540124****01016216 622823****372549474 1 66 27 27 13.5 13.5

21 扎西顿珠 540124****0603603X 男 户主 540124****0603603X 聂当乡热堆寺 扎西顿珠 540124****0603603X 622823****372546272 1 66 27 27 13.5 13.5

22 达瓦桑布 540124****07066032 男 户主 540124****07066032 聂当乡热堆寺 达瓦桑布 540124****07066032 622823****367293773 1 66 27 27 13.5 13.5

23 洛桑坚参 540121****09044537 男 户主 540121****09044537 聂当乡热堆寺 洛桑坚参 540121****09044537 622823****006359670 1 66 27 27 13.5 13.5

24 边巴扎西 540124****01076056 男 户主 540124****01076056 聂当乡热堆寺 边巴扎西 540124****01076056 622823****372548278 1 66 27 27 13.5 13.5

25 平措旺堆 540124****03156015 男 户主 540124****03156015 聂当乡热堆寺 平措旺堆 540124****03156015 622823****372546371 1 66 27 27 13.5 13.5

26 巴旦加措 540124****07276018 男 户主 540124****07276018 聂当乡热堆寺 巴旦加措 540124****07276018 622823****372546579 1 66 27 27 13.5 13.5

27 扎郎 542126****04100030 男 户主 542126****04100030 聂当乡热堆寺 扎郎 542126****04100030 622823****372546470 1 66 27 27 13.5 13.5

28 旺久 542126****01030717 男 户主 542126****01030717 聂当乡热堆寺 旺久 542126****01030717 622823****372549672 1 66 27 27 13.5 13.5

29 阿旺塔庆 540121****0801453X 男 户主 540121****0801453X 聂当乡热堆寺 阿旺塔庆 540121****0801453X 622823****372548377 1 66 27 27 13.5 13.5

30 平措阿旺 540121****09184513 男 户主 540121****09184513 聂当乡热堆寺 平措阿旺 540121****09184513 622823****372548674 1 66 27 27 13.5 13.5

31 洛桑云丹 540125****12106517 男 户主 540125****12106517 聂当乡热堆寺 洛桑云丹 540125****12106517 622823****373128575 1 66 27 27 13.5 13.5

32 益西旦增 540125****01276515 男 户主 540125****01276515 聂当乡热堆寺 益西旦增 540125****01276515 622823****371631075 1 66 27 27 13.5 13.5

33 益西平措 540125****08186516 男 户主 540125****08186516 聂当乡热堆寺 益西平措 540125****08186516 622823****372549276 1 66 27 27 13.5 13.5

34 达桑 542331****01204511 男 户主 542331****01204511 聂当乡热堆寺 达桑 542331****01204511 622823****372547478 1 66 27 27 13.5 13.5

35 旦真 540125****03106552 男 户主 540125****03106552 聂当乡热堆寺 旦真 540125****03106552 622823****371630978 1 66 27 27 13.5 13.5

36 旦增曲增 540124****03296038 男 户主 540124****03296038 聂当乡热堆寺 旦增曲增 540124****03296038 622823****372547072 1 66 27 27 13.5 13.5

37 曲培 542325****07080054 男 户主 542325****07080054 聂当乡热堆寺 曲培 542325****07080054 622823****372547379 1 66 27 27 13.5 13.5

38 贡嘎罗培 540121****0105451X 男 户主 540121****0105451X 聂当乡热堆寺 贡嘎罗培 540121****0105451X 622823****372547874 1 66 27 27 13.5 13.5

39 桑邓珠 542126****03070312 男 户主 542126****03070312 聂当乡热堆寺 桑邓珠 542126****03070312 622823****372547577 1 66 27 27 13.5 13.5

40 旦增 540124****11296016 男 户主 540124****11296016 聂当乡热堆寺 旦增 540124****11296016 622823****372546975 1 66 27 27 13.5 13.5

41 洛桑顿珠 540124****01276016 男 户主 540124****01276016 聂当乡热堆寺 洛桑顿珠 540124****01276016 622823****372546678 1 66 27 27 13.5 13.5

42 仁青次旺 542126****03030010 男 户主 542126****03030010 聂当乡热堆寺 仁青次旺 542126****03030010 622823****372546777 1 66 27 27 13.5 13.5



43 向巴次成 542126****05020096 男 户主 542126****05020096 聂当乡热堆寺 向巴次成 542126****05020096 622823****372547973 1 66 27 27 13.5 13.5

44 强巴克珠 540124****11126010 男 户主 540124****11126010 聂当乡热堆寺 强巴克珠 540124****11126010 622823****361258475 1 66 27 27 13.5 13.5

45 塔青 542126****07010011 男 户主 542126****07010011 聂当乡热堆寺 塔青 542126****07010011 622823****359426373 1 66 27 27 13.5 13.5

46 达瓦穷达 540124****10036016 男 户主 540124****10036016 聂当乡热堆寺 达瓦穷达 540124****10036016 622823****372548179 1 66 27 27 13.5 13.5

47 平措次丁 542128****01090053 男 户主 542128****01090053 聂当乡热堆寺 平措次丁 542128****01090053 622823****372548476 1 66 27 27 13.5 13.5

48 阿旺曲扎 542233****10150010 男 户主 542233****10150010 聂当乡热堆寺 阿旺曲扎 542233****10150010 622823****318018378 1 66 27 27 13.5 13.5

49 仓丹增 542126****02250054 男 户主 542126****02250054 聂当乡热堆寺 仓丹增 542126****02250054 622823****372548575 1 66 27 27 13.5 13.5

50 邓增尼码 540325****06010016 男 户主 540325****06010016 聂当乡热堆寺 邓增尼码 540325****06010016 622823****389913978 1 66 27 27 13.5 13.5

51 格桑伦珠 540122****06050077 男 户主 540122****06050077 聂当乡热堆寺 格桑伦珠 540122****06050077 622823****372550175 1 66 27 27 13.5 13.5

51 27 1377 688.5 688.5

1 巴桑达瓦 540124****04296033 男 户主 540124****04296033 聂当乡扎西岗寺 巴桑达瓦 540124****04296033
622823****371960672

     
1 66 27 27 13.5 13.5

2 次旦多吉 542223****08106511 男 户主 542223****08106511 聂当乡扎西岗寺 次旦多吉 542223****08106511
622823****371960573

     
1 66 27 27 13.5 13.5

3 多吉 540124****12036018 男 户主 540124****12036018 聂当乡扎西岗寺 多吉 540124****12036018
622823****371960375

     
1 66 27 27 13.5 13.5

4 群培 540124****12046013 男 户主 540124****12046013 聂当乡扎西岗寺 群培 540124****12046013
622823****347750470

     
1 66 27 27 13.5 13.5

5 达瓦 540124****0105601X 男 户主 540124****0105601X 聂当乡扎西岗寺 达瓦 540124****0105601X
622823****286837270

     
1 66 27 27 13.5 13.5

6 格尼曲达 540127****12107552 男 户主 540127****12107552 聂当乡扎西岗寺 格尼曲达 540127****12107552 622823****372593274 1 66 27 27 13.5 13.5

7 普琼次仁 540124****07056012 男 户主 540124****07056012 聂当乡扎西岗寺 普琼次仁 540124****07056012
622823****371960870

     
1 66 27 27 13.5 13.5

8 顿珠 540124****08056012 男 户主 540124****08056012 聂当乡扎西岗寺 顿珠 540124****08056012
622823****343584071

     
1 66 27 27 13.5 13.5

9 巴旦扎巴 540127****02077590 男 户主 540127****02077590 聂当乡扎西岗寺 巴旦扎巴 540127****02077590
622823****371960276

     
1 66 27 27 13.5 13.5

10 白玛多吉 540121****02174516 男 户主 540121****02174516 聂当乡扎西岗寺 白玛多吉 540121****02174516
622823****371960771

     
1 66 27 27 13.5 13.5

11 罗布旺杰 540125****10036557 男 户主 540125****10036557 聂当乡扎西岗寺 罗布旺杰 540125****10036557 622823****372593373 1 66 27 27 13.5 13.5

12 伦珠次仁 540124****01096017 男 户主 540124****01096017 聂当乡扎西岗寺 伦珠次仁 540124****01096017
622823****370619477

     
1 66 27 27 13.5 13.5

13 扎西朗杰 540124****12016015 男 户主 540124****12016015 聂当乡扎西岗寺 扎西朗杰 540124****12016015
622823****370619378

     
1 66 27 27 13.5 13.5

14 旦增洛追 540125****04106516 男 户主 540125****04106516 聂当乡扎西岗寺 旦增洛追 540125****04106516 622823****372593472 1 66 27 27 13.5 13.5

14 27 378 189 189

1 阿旺桑旦 540124****06216092 女 户主 540124****06216092 尼玛唐寺 阿旺桑旦 540124****06216092 622823****288095976 1 66 27 27 13.5 13.5

2 索那多吉 540124****10106018 女 户主 540124****10106018 尼玛唐寺 索那多吉 540124****10106018 622823****005612277 1 66 27 27 13.5 13.5

3 达瓦扎西 540124****02216052 男 户主 540124****02216052 尼玛唐寺 达瓦扎西 540124****02216052 622823****288181073 1 66 27 27 13.5 13.5

4 普布扎西 540124****11026017 男 户主 540124****11026017 尼玛唐寺 普布扎西 540124****11026017 622823****288081174 1 66 27 27 13.5 13.5

5 坚才 540124****03116016 女 户主 540124****03116016 尼玛唐寺 坚才 540124****03116016 622823****288139170 1 66 27 27 13.5 13.5

6 达瓦 540124****03106033 女 户主 540124****03106033 尼玛唐寺 达瓦 540124****03106033 622823****288072173 1 66 27 27 13.5 13.5



7 江白 540124****03066012 女 户主 540124****03066012 尼玛唐寺 江白 540124****03066012 622823****288126276 1 66 27 27 13.5 13.5

8 阿旺江白 540124****08056012 男 户主 540124****08056012 尼玛唐寺 阿旺江白 540124****08056012 622823****373071676 1 66 27 27 13.5 13.5

8 27 216 108 108

1 达娃坚才 540124****07216016 男 户主 540124****07216016 珠寺 达娃坚才 540124****07216016 622823****006348277 1 66 27 27 13.5 13.5

2 贡嘎班觉 540124****04276070 男 户主 540124****04276070 珠寺 贡嘎班觉 540124****04276070 622823****370606375 1 66 27 27 13.5 13.5

3 平措江白 540124****07266075 男 户主 540124****07266075 珠寺 平措江白 540124****07266075 622823****286601379 1 66 27 27 13.5 13.5

4 阿旺珠米 540124****12296031 男 户主 540124****12296031 珠寺 阿旺珠米 540124****12296031 622823****361227876 1 66 27 27 13.5 13.5

5 阿旺美色 540125****04056519 男 户主 540125****04056519 珠寺 阿旺美色 540125****04056519 622823****370606573 1 66 27 27 13.5 13.5

6 多吉次仁 540124****0108605X 男 户主 540124****0108605X 珠寺 多吉次仁 540124****0108605X 622823****370654771 1 66 27 27 13.5 13.5

7 曲扎 540124****05116010 男 户主 540124****05116010 珠寺 曲扎 540124****05116010 622823****359547178 1 66 27 27 13.5 13.5

8 赤列桑珠 540124****0209601X 男 户主 540124****0209601X 珠寺 赤列桑珠 540124****0209601X 622823****370655679 1 66 27 27 13.5 13.5

9 其梅 540124****12206048 女 户主 540124****12206048 娘朗寺 其梅 540124****12206048 622823****370473875 1 66 27 27 13.5 13.5

10 冯琼 542223****05270067 女 户主 542223****05270067 娘朗寺 冯琼 542223****05270067 622823****370473776 1 66 27 27 13.5 13.5

11 索朗卓嘎 540125****07076566 女 户主 540125****07076566 娘朗寺 索朗卓嘎 540125****07076566 622823****371287175 1 66 27 27 13.5 13.5

12 次吉 540124****01306027 女 户主 540124****01306027 娘朗寺 次吉 540124****01306027 622823****370655778 1 66 27 27 13.5 13.5

13 旺姆 540125****04156547 女 户主 540125****04156547 娘朗寺 旺姆 540125****04156547 622823****371811677 1 66 27 27 13.5 13.5

14 次旺卓嘎 540125****0806652X 女 户主 540125****0806652X 娘朗寺 次旺卓嘎 540125****0806652X 622823****371811776 1 66 27 27 13.5 13.5

15 嘎玛 540125****09216528 女 户主 540125****09216528 娘朗寺 嘎玛 540125****09216528 622823****370654672 1 66 27 27 13.5 13.5

16 巴桑 540125****04296525 女 户主 540125****04296525 娘朗寺 巴桑 540125****04296525 622823****370655877 1 66 27 27 13.5 13.5

17 罗布曲吉 540125****10166548 女 户主 540125****10166548 娘朗寺 罗布曲吉 540125****10166548 622823****370654573 1 66 27 27 13.5 13.5

18 巴桑卓玛 540125****07106522 女 户主 540125****07106522 娘朗寺 巴桑卓玛 540125****07106522 622823****373131777 1 66 27 27 13.5 13.5

19 曲珍 540127****01027547 女 户主 540127****01027547 娘朗寺 曲珍 540127****01027547 622823****373131876 1 66 27 27 13.5 13.5

19 27 513 256.5 256.5

1 刚组 540124****06016033 男 本人 540124****06016033 曲水县琼果央孜寺 刚组 540124****06016033 622823****343571276 1 66 27 27 13.5 13.5

2 平措旺堆 540124****11056019 男 本人 540124****11056019 曲水县琼果央孜寺 平措旺堆 540124****11056019 622823****347707579 1 66 27 27 13.5 13.5

3 阿旺强久 540124****0803601X 男 本人 540124****0803601X 曲水县琼果央孜寺 阿旺强久 540124****0803601X 622823****405579779 1 66 27 27 13.5 13.5

4 曲杰 540124****06216032 男 本人 540124****06216032 曲水县琼果央孜寺 曲杰 540124****06216032 622823****347699875 1 66 27 27 13.5 13.5

5 塔杰 540124****02106014 男 本人 540124****02106014 曲水县琼果央孜寺 塔杰 540124****02106014 622823****347710979 1 66 27 27 13.5 13.5

6 次仁达娃 542223****07150037 男 本人 542223****07150037 曲水县琼果央孜寺 次仁达娃 542223****07150037 622823****347726876 1 66 27 27 13.5 13.5

7 巴桑 542223****12080057 男 本人 542223****12080057 曲水县琼果央孜寺 巴桑 542223****12080057 622823****289693571 1 66 27 27 13.5 13.5

8 尼玛次仁 540125****09206515 男 本人 540125****09206515 曲水县琼果央孜寺 尼玛次仁 540125****09206515 622823****343249774 1 66 27 27 13.5 13.5



9 米玛 540124****0807607X 男 本人 540124****0807607X 曲水县琼果央孜寺 米玛 540124****0807607X 622823****286820573 1 66 27 27 13.5 13.5

9 27 243 121.5 121.5

1 扎巴 542233****01020010 男 户主 542233****01020010 雄色寺 扎巴 542233****01020010 622823****370646678 1 66 27 27 13.5 13.5

2 白玛卓嘎 540102****02072026 女 户主 540102****02072026 雄色寺 白玛卓嘎 540102****02072026 622823****006359373 1 66 27 27 13.5 13.5

3 索朗白珍  54012****40603602x 女 户主  54012****40603602x 雄色寺 索朗白珍  54012****40603602x 622823****344211773 1 66 27 27 13.5 13.5

4 格桑曲尼 540123****10250025 女 户主 540123****10250025 雄色寺 格桑曲尼 540123****10250025 622823****286827677 1 66 27 27 13.5 13.5

5 普布仓决 540125****08156525 女 户主 540125****08156525 雄色寺 普布仓决 540125****08156525 622823****371966174 1 66 27 27 13.5 13.5

6 尼玛仓决 540102****12052521 女 户主 540102****12052521 雄色寺 尼玛仓决 540102****12052521 622823****371694776 1 66 27 27 13.5 13.5

7 格桑曲觉 542428****10240521 女 户主 542428****10240521 雄色寺 格桑曲觉 542428****10240521 622823****371966372 1 66 27 27 13.5 13.5

8 才旦措姆 542428****0207002x 女 户主 542428****0207002x 雄色寺 才旦措姆 542428****0207002x 622823****371677672 1 66 27 27 13.5 13.5

9 扎珍 542421****05210085 女 户主 542421****05210085 雄色寺 扎珍 542421****05210085 622823****292506174 1 66 27 27 13.5 13.5

10 曲吉 542421****02020681 女 户主 542421****02020681 雄色寺 曲吉 542421****02020681 622823****346903377 1 66 27 27 13.5 13.5

11 仓卓玛 542421****02020207 女 户主 542421****02020207 雄色寺 仓卓玛 542421****02020207 622823****370649870 1 66 27 27 13.5 13.5

12 边巴卓玛 542421****05050608 女 户主 542421****05050608 雄色寺 边巴卓玛 542421****05050608 622823****370649979 1 66 27 27 13.5 13.5

13 曲尼卓嘎 542330****10111223 女 户主 542330****10111223 雄色寺 曲尼卓嘎 542330****10111223 622823****346848770 1 66 27 27 13.5 13.5

14 桑旦 542233****06030025 女 户主 542233****06030025 雄色寺 桑旦 542233****06030025 622823****265053576 1 66 27 27 13.5 13.5

15 益西桑旦 542233****11250013 男 户主 542233****11250013 雄色寺 益西桑旦 542233****11250013 622823****318014278 1 66 27 27 13.5 13.5

16 土旦曲珍  54223****111070020 女 户主  54223****111070020 雄色寺 土旦曲珍  54223****111070020 622823****336607277 1 66 27 27 13.5 13.5

17 白玛群宗 542233****10060027 女 户主 542233****10060027 雄色寺 白玛群宗 542233****10060027 622823****318029979 1 66 27 27 13.5 13.5

18 次仁德吉 542233****10080021 女 户主 542233****10080021 雄色寺 次仁德吉 542233****10080021 622823****265097375 1 66 27 27 13.5 13.5

19 强巴曲珍 542233****10100021 女 户主 542233****10100021 雄色寺 强巴曲珍 542233****10100021 622823****318071674 1 66 27 27 13.5 13.5

20 强久旺姆 542233****0211002X 女 户主 542233****0211002X 雄色寺 强久旺姆 542233****0211002X 622823****346849679 1 66 27 27 13.5 13.5

21 德庆 542330****09111228 女 户主 542330****09111228 雄色寺 德庆 542330****09111228 622823****286785677 1 66 27 27 13.5 13.5

22 边巴 542223****07240027 女 户主 542223****07240027 雄色寺 边巴 542223****07240027 622823****176689674 1 66 27 27 13.5 13.5

23 嘎玛旺姆 542223****04190028 女 户主 542223****04190028 雄色寺 嘎玛旺姆 542223****04190028 622823****388502079 1 66 27 27 13.5 13.5

24 边巴 542223****10250521 女 户主 542223****10250521 雄色寺 边巴 542223****10250521 622823****191729877 1 66 27 27 13.5 13.5

25 旦增 542223****0324006x 女 户主 542223****0324006x 雄色寺 旦增 542223****0324006x 622823****337794678 1 66 27 27 13.5 13.5

26 西绕曲珍 542223****12090545 女 户主 542223****12090545 雄色寺 西绕曲珍 542223****12090545 622823****301890577 1 66 27 27 13.5 13.5

27 普布 542223****08260046 女 户主 542223****08260046 雄色寺 普布 542223****08260046 622823****371969178 1 66 27 27 13.5 13.5

28 尼玛卓玛 542223****04220020 女 户主 542223****04220020 雄色寺 尼玛卓玛 542223****04220020 622823****343017973 1 66 27 27 13.5 13.5

29 措吉 542223****03020043 女 户主 542223****03020043 雄色寺 措吉 542223****03020043 622823****371969475 1 66 27 27 13.5 13.5



30 达珍 542223****10050083 女 户主 542223****10050083 雄色寺 达珍 542223****10050083 622823****348729671 1 66 27 27 13.5 13.5

31 旺增 542223****07080142 女 户主 542223****07080142 雄色寺 旺增 542223****07080142 622823****371966778 1 66 27 27 13.5 13.5

32 益西 542223****07040028 女 户主 542223****07040028 雄色寺 益西 542223****07040028 622823****371966976 1 66 27 27 13.5 13.5

33 卓嘎 542223****11040045 女 户主 542223****11040045 雄色寺 卓嘎 542223****11040045 622823****371807774 1 66 27 27 13.5 13.5

34 达娃卓嘎 542223****04060085 女 户主 542223****04060085 雄色寺 达娃卓嘎 542223****04060085 622823****419246779 1 66 27 27 13.5 13.5

35 强久旺姆 542223****01150026 女 户主 542223****01150026 雄色寺 强久旺姆 542223****01150026 622823****347235175 1 66 27 27 13.5 13.5

36 仁增拉姆 542223****09110021 女 户主 542223****09110021 雄色寺 仁增拉姆 542223****09110021 622823****348729572 1 66 27 27 13.5 13.5

37 央金 542223****0805008x 女 户主 542223****0805008x 雄色寺 央金 542223****0805008x 622823****361194977 1 66 27 27 13.5 13.5

38 白玛康卓 542223****06090520 女 户主 542223****06090520 雄色寺 白玛康卓 542223****06090520 622823****349184579 1 66 27 27 13.5 13.5

39 格桑央金 542223****0205010x 女 户主 542223****0205010x 雄色寺 格桑央金 542223****0205010x 622823****337757576 1 66 27 27 13.5 13.5

40 曲尼 542223****12161025 女 户主 542223****12161025 雄色寺 曲尼 542223****12161025 622823****346885970 1 66 27 27 13.5 13.5

41 当珠 542223****0225202x 女 户主 542223****0225202x 雄色寺 当珠 542223****0225202x 622823****365027876 1 66 27 27 13.5 13.5

42 尊追桑姆 542223****12030044 女 户主 542223****12030044 雄色寺 尊追桑姆 542223****12030044 622823****347648070 1 66 27 27 13.5 13.5

43 索朗 542223****09022027 女 户主 542223****09022027 雄色寺 索朗 542223****09022027 622823****371969277 1 66 27 27 13.5 13.5

44 仓决卓玛 542223****03100528 女 户主 542223****03100528 雄色寺 仓决卓玛 542223****03100528 622823****370649177 1 66 27 27 13.5 13.5

45 加略 542223****06100026 女 户主 542223****06100026 雄色寺 加略 542223****06100026 622823****191756276 1 66 27 27 13.5 13.5

46 德青旺姆 542223****10100021 女 户主 542223****10100021 雄色寺 德青旺姆 542223****10100021 622823****371965572 1 66 27 27 13.5 13.5

47 崔成桑姆 542223****09060026 女 户主 542223****09060026 雄色寺 崔成桑姆 542223****09060026 622823****372360971 1 66 27 27 13.5 13.5

48 仓觉 542223****09050020 女 户主 542223****09050020 雄色寺 仓觉 542223****09050020 622823****366657572 1 66 27 27 13.5 13.5

49 次仁卓嘎 542223****04022020 女 户主 542223****04022020 雄色寺 次仁卓嘎 542223****04022020 622823****360963273 1 66 27 27 13.5 13.5

50 嘎日 542223****01100521 女 户主 542223****01100521 雄色寺 嘎日 542223****01100521 622823****349181773 1 66 27 27 13.5 13.5

51 朗杰卓玛 542223****01013524 女 户主 542223****01013524 雄色寺 朗杰卓玛 542223****01013524 622823****371965978 1 66 27 27 13.5 13.5

52 拉巴德青 542223****10150526 女 户主 542223****10150526 雄色寺 拉巴德青 542223****10150526 622823****363822872 1 66 27 27 13.5 13.5

53 白玛贡桑 542223****03162027 女 户主 542223****03162027 雄色寺 白玛贡桑 542223****03162027 622823****371512770 1 66 27 27 13.5 13.5

54 果果 542223****02072521 女 户主 542223****02072521 雄色寺 果果 542223****02072521 622823****344150773 1 66 27 27 13.5 13.5

55 洛桑卓玛 542223****12011029 女 户主 542223****12011029 雄色寺 洛桑卓玛 542223****12011029 622823****371965671 1 66 27 27 13.5 13.5

56 仁增卓嘎 542223****11120042 女 户主 542223****11120042 雄色寺 仁增卓嘎 542223****11120042 622823****347751973 1 66 27 27 13.5 13.5

57 晋美旦增 542223****08030011 男 户主 542223****08030011 雄色寺 晋美旦增 542223****08030011 622823****348604874 1 66 27 27 13.5 13.5

58 卓玛 542223****04053542 女 户主 542223****04053542 雄色寺 卓玛 542223****04053542 622823****347943877 1 66 27 27 13.5 13.5

59 米玛 542223****04120029 女 户主 542223****04120029 雄色寺 米玛 542223****04120029 622823****343556574 1 66 27 27 13.5 13.5

60 央宗 542223****09030527 女 户主 542223****09030527 雄色寺 央宗 542223****09030527 622823****370649771 1 66 27 27 13.5 13.5



61 桑杰曲宗 542223****05060046 女 户主 542223****05060046 雄色寺 桑杰曲宗 542223****05060046 622823****006350372 1 66 27 27 13.5 13.5

62 次仁央吉 542223****02010027 女 户主 542223****02010027 雄色寺 次仁央吉 542223****02010027 622823****367571673 1 66 27 27 13.5 13.5

63 次仁卓玛 542222****06100085 女 户主 542222****06100085 雄色寺 次仁卓玛 542222****06100085 622823****302041477 1 66 27 27 13.5 13.5

64 欧珠旺姆 542222****05280029 女 户主 542222****05280029 雄色寺 欧珠旺姆 542222****05280029 622823****347441773 1 66 27 27 13.5 13.5

65 贡觉拉姆 542222****03200049 女 户主 542222****03200049 雄色寺 贡觉拉姆 542222****03200049 622823****301891179 1 66 27 27 13.5 13.5

66 阿旺央宗 542222****0519002x 女 户主 542222****0519002x 雄色寺 阿旺央宗 542222****0519002x 622823****371969079 1 66 27 27 13.5 13.5

67 维色 542222****06110020 女 户主 542222****06110020 雄色寺 维色 542222****06110020 622823****370649474 1 66 27 27 13.5 13.5

68 土旦旺姆 542222****02060065 女 户主 542222****02060065 雄色寺 土旦旺姆 542222****02060065 622823****371499473 1 66 27 27 13.5 13.5

69 格桑 542222****11140020 女 户主 542222****11140020 雄色寺 格桑 542222****11140020 622823****371854479 1 66 27 27 13.5 13.5

70 卓玛 542222****0720002x 女 户主 542222****0720002x 雄色寺 卓玛 542222****0720002x 622823****371966679 1 66 27 27 13.5 13.5

71 央金梅多 542222****02040063 女 户主 542222****02040063 雄色寺 央金梅多 542222****02040063 622823****343983471 1 66 27 27 13.5 13.5

72 扎西卓玛 540127****1208754x 女 户主 540127****1208754x 雄色寺 扎西卓玛 540127****1208754x 622823****371965770 1 66 27 27 13.5 13.5

73 卓玛 540127****10237640 女 户主 540127****10237640 雄色寺 卓玛 540127****10237640 622823****370649375 1 66 27 27 13.5 13.5

74 央吉 540127****03167563 女 户主 540127****03167563 雄色寺 央吉 540127****03167563 622823****370646371 1 66 27 27 13.5 13.5

75 西绕拉姆 540127****10037547 女 户主 540127****10037547 雄色寺 西绕拉姆 540127****10037547 622823****371753671 1 66 27 27 13.5 13.5

76 格桑拉姆 540127****05097588 女 户主 540127****05097588 雄色寺 格桑拉姆 540127****05097588 622823****348945871 1 66 27 27 13.5 13.5

77 甘丹曲珍 540127****10057524 女 户主 540127****10057524 雄色寺 甘丹曲珍 540127****10057524 622823****347238674 1 66 27 27 13.5 13.5

78 边巴次曲 540125****11136528 女 户主 540125****11136528 雄色寺 边巴次曲 540125****11136528 622823****343091077 1 66 27 27 13.5 13.5

79 德吉 540125****09066547 女 户主 540125****09066547 雄色寺 德吉 540125****09066547 622823****371706679 1 66 27 27 13.5 13.5

80 强珍 540125****08126544 女 户主 540125****08126544 雄色寺 强珍 540125****08126544 622823****286804270 1 66 27 27 13.5 13.5

81 旦增索朗 540125****04026544 女 户主 540125****04026544 雄色寺 旦增索朗 540125****04026544 622823****371967073 1 66 27 27 13.5 13.5

82 尼玛玉珍 540125****10206528 女 户主 540125****10206528 雄色寺 尼玛玉珍 540125****10206528 622823****348939973 1 66 27 27 13.5 13.5

83 旦增旺姆 540125****03256522 女 户主 540125****03256522 雄色寺 旦增旺姆 540125****03256522 622823****371677771 1 66 27 27 13.5 13.5

84 平措曲珍 540125****02286522 女 户主 540125****02286522 雄色寺 平措曲珍 540125****02286522 622823****344150575 1 66 27 27 13.5 13.5

85 仓拉 540124****12196046 女 户主 540124****12196046 雄色寺 仓拉 540124****12196046 622823****371966273 1 66 27 27 13.5 13.5

86 巴桑 540124****07156023 女 户主 540124****07156023 雄色寺 巴桑 540124****07156023 622823****347701879 1 66 27 27 13.5 13.5

87 白玛德庆 540124****02286049 女 户主 540124****02286049 雄色寺 白玛德庆 540124****02286049 622823****006343476 1 66 27 27 13.5 13.5

88 顿珠旺姆 540124****0118602x 女 户主 540124****0118602x 雄色寺 顿珠旺姆 540124****0118602x 622823****347675776 1 66 27 27 13.5 13.5

89 德吉 540124****10136027 女 户主 540124****10136027 雄色寺 德吉 540124****10136027 622823****347450972 1 66 27 27 13.5 13.5

90 扎西曲珍 540124****08216028 女 户主 540124****08216028 雄色寺 扎西曲珍 540124****08216028 622823****343651771 1 66 27 27 13.5 13.5

91 措姆 540124****09186062 女 户主 540124****09186062 雄色寺 措姆 540124****09186062 622823****348580371 1 66 27 27 13.5 13.5



92 尼玛卓嘎 540124****08200027 女 户主 540124****08200027 雄色寺 尼玛卓嘎 540124****08200027 622823****402731274 1 66 27 27 13.5 13.5

93 央吉 540124****03066063 女 户主 540124****03066063 雄色寺 央吉 540124****03066063 622823****371704575 1 66 27 27 13.5 13.5

94 贡觉拉姆 540124****06106046 女 户主 540124****06106046 雄色寺 贡觉拉姆 540124****06106046 622823****405585479 1 66 27 27 13.5 13.5

95 桑杰桑姆 540124****11026044 女 户主 540124****11026044 雄色寺 桑杰桑姆 540124****11026044 622823****288169078 1 66 27 27 13.5 13.5

96 次旦 540124****10026037 男 户主 540124****10026037 雄色寺 次旦 540124****10026037 622823****302191876 1 66 27 27 13.5 13.5

97 巴桑曲珍 540124****01056026 女 户主 540124****01056026 雄色寺 巴桑曲珍 540124****01056026 622823****370096577 1 66 27 27 13.5 13.5

98 尼玛曲珍 540124****07206067 女 户主 540124****07206067 雄色寺 尼玛曲珍 540124****07206067 622823****371966570 1 66 27 27 13.5 13.5

99 白玛曲宗 540124****0507606x 女 户主 540124****0507606x 雄色寺 白玛曲宗 540124****0507606x 622823****344150674 1 66 27 27 13.5 13.5

100 益西卓嘎 540124****05066065 女 户主 540124****05066065 雄色寺 益西卓嘎 540124****05066065 622823****348027472 1 66 27 27 13.5 13.5

101 次旺拉姆 540124****03316023 女 户主 540124****03316023 雄色寺 次旺拉姆 540124****03316023 622823****371968170 1 66 27 27 13.5 13.5

102 边巴卓玛 540124****03316027 女 户主 540124****03316027 雄色寺 边巴卓玛 540124****03316027 622823****371973873 1 66 27 27 13.5 13.5

103 拉珍 540124****06046084 女 户主 540124****06046084 雄色寺 拉珍 540124****06046084 622823****370650175 1 66 27 27 13.5 13.5

104 扎西群宗 540124****12016087 女 户主 540124****12016087 雄色寺 扎西群宗 540124****12016087 622823****370650373 1 66 27 27 13.5 13.5

105 巴桑卓玛 540124****07136025 女 户主 540124****07136025 雄色寺 巴桑卓玛 540124****07136025 622823****288257071 1 66 27 27 13.5 13.5

106 卓嘎 540124****05066043 女 户主 540124****05066043 雄色寺 卓嘎 540124****05066043 622823****370646470 1 66 27 27 13.5 13.5

107 索朗曲珍 540123****10110020 女 户主 540123****10110020 雄色寺 索朗曲珍 540123****10110020 622823****006365073 1 66 27 27 13.5 13.5

108 边巴仓决 540123****12275502 女 户主 540123****12275502 雄色寺 边巴仓决 540123****12275502 622823****006362278 1 66 27 27 13.5 13.5

109 次仁啦 540123****09245524 女 户主 540123****09245524 雄色寺 次仁啦 540123****09245524 622823****006409673 1 66 27 27 13.5 13.5

110 达曲 540123****09035541 女 户主 540123****09035541 雄色寺 达曲 540123****09035541 622823****006395872 1 66 27 27 13.5 13.5

111 达瓦卓玛 540123****05025544 女 户主 540123****05025544 雄色寺 达瓦卓玛 540123****05025544 622823****370649276 1 66 27 27 13.5 13.5

112 美多拉姆 540123****08175525 女 户主 540123****08175525 雄色寺 美多拉姆 540123****08175525 622823****006366675 1 66 27 27 13.5 13.5

113 嘎玛曲尼 540122****01035026 女 户主 540122****01035026 雄色寺 嘎玛曲尼 540122****01035026 622823****371966877 1 66 27 27 13.5 13.5

114 土旦拉姆 540122****02065167 女 户主 540122****02065167 雄色寺 土旦拉姆 540122****02065167 622823****006385774 1 66 27 27 13.5 13.5

115 卓玛次仁 540102****08190027 女 户主 540102****08190027 雄色寺 卓玛次仁 540102****08190027 622823****006356379 1 66 27 27 13.5 13.5

116 德庆卓嘎 540102****06087544 女 户主 540102****06087544 雄色寺 德庆卓嘎 540102****06087544 622823****371966471 1 66 27 27 13.5 13.5

117 索朗秋卓 542428****08090044 女 户主 542428****08090044 雄色寺 索朗秋卓 542428****08090044 622823****347427277 1 66 27 27 13.5 13.5

118 江白曲珍 542233****07080023 女 户主 542233****07080023 雄色寺 江白曲珍 542233****07080023 622823****265244779 1 66 27 27 13.5 13.5

119 边巴普尺 542301****01030525 女 户主 542301****01030525 雄色寺 边巴普尺 542301****01030525 622823****370650472 1 66 27 27 13.5 13.5

120 仓决 540121****0307452X 女 户主 540121****0307452X 雄色寺 仓决 540121****0307452X 622823****370650076 1 66 27 27 13.5 13.5

121 艾琼 542223****01300061 女 户主 542223****01300061 雄色寺 艾琼 542223****01300061 622823****371966075 1 66 27 27 13.5 13.5

122 次仁央金 542428****09080541 女 户主 542428****09080541 雄色寺 次仁央金 542428****09080541 622848****207523370 1 66 27 27 13.5 13.5



123 扎西措姆 542223****03040068 女 户主 542223****03040068 雄色寺 扎西措姆 542223****03040068 622848****341656979 1 66 27 27 13.5 13.5

124 边巴措吉 542223****09030048 女 户主 542223****09030048 雄色寺 边巴措吉 542223****09030048 622848****207445475 1 66 27 27 13.5 13.5

125 次吉 540127****07267540 女 户主 540127****07267540 雄色寺 次吉 540127****07267540 622848****134804877 1 66 27 27 13.5 13.5

125 27 3375 1687.5 1687.5



2024年曲水县6月份城镇低保资金汇总表(市级提标)
制表单位：曲水县民政局        制表人员：哈里敏拉                   经办人：哈里敏拉      制表时间：2024年6月6日

序号 住址 户数 人数
市级提标标准

(每人每月标准为
27元）

6月份实际发放
金额

拉萨市50% 县级50% 备注

1 曲水县城 8户 16人 27 432 216 216

2 江曲康复中心 18户 24人 27 648.00 324 324

3 扎西岗寺 14户 14人 27 378.00 189 189

4 热堆寺 51户 51人 27 1377.00 688.5 688.5

5 珠寺 19户 19人 27 513.00 256.5 256.5

6 琼果央子寺 9户 9人 27 243.00 121.5 121.5

7 俊吧日追寺 1户 1人 27 27.00 13.5 13.5

8 尼玛唐寺 8户 8人 27 216.00 108 108

9 萨玛扎寺 16户 16人 27 432.00 216 216

10 雄色寺 125户 125人 27 3375.00 1687.5 1687.5

269户283人 27 7641.00 3820.50 3820.50 

注：城镇低保按市级提标标准以5:5的比例发放


